Universitätsbibliothek Wuppertal

DIONYSII || LAMBINI MON-||STROLIENSIS RE-||GII
PROFESSORIS,|| IN || Q. HORATIVM FLACCVM EX FIDE
ATQVE || AVCTORITATE COMPLVRIVM LIBRORVM
MANV-||scriptorum à se emendatum, et aliquoties
recogni-||tum, ...

Horatius Flaccus, Quintus

Frankfurt/Main, 1577

Ode 15: In sui sæculi luxuriam

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

<urn:nbn:de:hbz:468-1-1066>

A deret, ut id resonaret. quod dicebant *λαοὶ οὐδὲ βίζην*. Xenoph. ἡλλ. βιβλ. 6. de Socrate. καὶ ἐπίγειος πόσιον στρατιώνος τὸν κάνειν εἶπε, τὸ λεπόμενον ἔφαγεν λαοῖς οὐδὲ βίζην. εἰπεν αὐτὸν, Κρίτας τούτος ἔσω τῷ καταλόγῳ. quæ verba vertit M. Tull. Tuscul. 1. sed more suo, id est, paulo liberius, quam audeat religiosus interpres, hoc modo: *qui, cùm coniectus in carcerem triginta iussu tyrannorum, venenum, ut sitiens, obbibisset, vel ut doctissimi virti legunt, obduxisset reliquum sic è poculo eiecit, ut id resonaret.* Doceta autem Athenaeus lib. 11. cottabum à Siculis primū introductū esse in conuiuio, tantumque studij in eo ludo veteres posuisse, ut etiam præmia, quæ κατατέλαι dicebantur, proponerent. & calices (inquit) qui ad eam rem maximè vtiles, & idonei esse viderentur, conficiebantur. Tùm rotunda domicilia ædificabantur, vt omnes cottabo in medio locato, ex æquo interuallo, & locis similibus, ac paribus de victoria certarent. non enim solū magno studio contendebant, ut ad signum propositum populi reliquias ejicērent: sed etiam ut singula, quæ in eo ludo intercedebant, venustè, ac decenter efficerent. Oportebat enim lauo cubito innitem. **B** tem, & lataga, id est, reliquum, quod ejiciebatur è calice, dextera manu circumagentem, molliter ejicere. Vide apud eundem Athænum plura de cottabo lib. 15. ego tamen simpliciter de solo resperso hunc locum intelligendum esse puto. Non est porrò omittendum, in cod. Iann. Vrs. tribus Vat. Torn. scriptum esse, *Tinguet: quos secutus sum.*

S V P E R B V M] sic legendum esse arbitror, non *superbo*, nonnullorum veterum codicum auctoritate fretus. pavimentum superbum autem intellige marmoreum. M. Tull. de leg. 2. *pauimēta marmorea, laqueata tecta.* Tib. lib. 3. eleg. 3. *Aurataq; trabes, marmoreumque solum.* vel pavimentum dominii superbi, ut Porph. & ita Lucret. lib. 4. *Posteisque superbos Vnguit amaracino,* id est, posteis puellæ superbæ & amatorem fastidientis ac spernentis.